Prefeitura Municipal da
istância Climática de Analân

º casaPORTARIA Nº 054 DE 08 DE MARÇODE 2024
(NOMEIA EMPREGADA PÚBLICA)

ROGÉRIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - NOMEARa partir desta data, ALLAN ALVES QUEIROZ, portador(a) da

cédula de identidade RG nº 45.854.582-X SSP/SP e inscrito(a) no CPF/MF sob nº

348.619.948-02, para o emprego de provimento efetivo de MONITOR

ESCOLAR/PROJETOS SOCIAIS, NB-02, em virtude de sua aprovação em 2º lugar em

Concurso Público 002/2023, e em conformidade com asLeis Complementares 09 e

10/2015.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 08 de março de 2024.

Rogério Corceição dqs Santos
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia

em 08 de março de 2024. Go
Rogério Congeição dos Santos

Prefeito Municipal